



MĚSTSKÝ ÚŘAD MÝTO

Náměstí 109, 338 05 Mýto
www.mestomyto.cz

Vyřizuje: Pavel Kořen
Telefon: 371750390
E-mail: mistostarosta@mestomyto.cz

Datum: 05.03.2021
Číslo jednací: 00258/21/MěÚ/PK
Spisová značka:
Vaše značka: -

Člověk v tísni, o.p.s.
Šafaříkova 635/24
12000 Praha 2

Žádost o informace

Na Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 23.2.2021 sdělujeme následující:

- 1) počet exekucí dle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) vedených Vaší obcí, v nichž Vaše obec jako oprávněný vymáhá poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích po povinných - plátcích poplatku, kteří byli v době vyměření poplatku nezletilí (tj. osobami mladšími 18 let) - **0**
- 2) počet exekucí dle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu (tj. tzv. daňových exekucí) vedených Vaší obcí, v nichž Vaše obec jako oprávněný vymáhá poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích po povinných - plátcích poplatku, kteří byli v době vyměření poplatku nezletilí (tj. osobami mladšími 18 let) - **0**
- 3) obec **nemá uzavřenu** veřejnoprávní smlouvu na výkon přenesené působnosti spočívající v přenosu výkonu vymáhání nedoplatků na jiného správce poplatku
- 4) počet exekucí dle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) vedených Vaší obcí v nichž Vaše obec jako oprávněný vymáhá jinou pohledávku než za poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích po povinných, kteří byli v době zahájení vymáhání nezletilí (tj. osobami mladšími 18 let) - **0**

S pozdravem

Pavel Kořen
místostarosta

IČ: 00258911
DIČ: CZ00258911

Datová schránka: us5bcm2
Bank. účet: 1324381/0100